**S**ed illi q̄ petus falsi  
 p̄phe s̄nt iūsimos dñi p̄  
 phas usq̄ ad mortē p̄secuti  
 s̄ sic terentā ⁊ michēā ad q̄s  
 ml̄tos. Isti autē n̄c falsi p̄phe  
 ⁊ falsi xp̄iani q̄s uaces x̄.

anos sine misericordia persequuntur et  
opprimunt aliqui si deus co-  
pia et gladius sine inter-  
missione aut suis propriis  
moribus et exemplis corri-  
puit. Idcirco omnes fratres  
dominus adhortatur et dicit  
Attendite a falsis prophetis.

**A**ttendite diligentius  
obsistate cautius ut  
non seducamini ut non circum-  
ueniamini ut non fallami-  
ni. Attendite quod hoc est signum  
te quod si oves sunt lupi in ve-  
stimento ovium quod si re-  
legiosi sunt irreligiosi in figura  
religiositatis quod nomine  
solum sunt christiani sed veritate va-  
cui christi persequutores. **ad**  
**1. a.** Attendite a falsis prophetis  
qui veniunt ad vos in ves-  
timentis ovium in tunc  
autem sunt lupi rapaces a fructu  
tibus eorum cognoscetis eos. **ad**  
**1. a.** Non omnis qui dicit in do-  
mine deus in tunc in regnum  
celorum sed qui facit voluntatem  
patris mei qui in celis est ipse in tunc

in regnum celorum al. **do. ix.**

**A**ttendite nobis omnes **oro.**

**L**one spiritum cogitandi  
quod terra sunt spiritus et agendi ut  
qui sine te esse non possumus sine  
te vivere valeamus p. **5. Lucā.**

**N**ullo t. d. i. d. i. parabola  
hanc homo quidam erat di-  
ves qui habebat villicum et hic  
diffamatus est apud illum  
quasi dissipasset bona illius. **et.**

**V**illicus ipse **1. Jero. 8.**  
Villicus gubernator est  
economus tam pecunie quam  
frugum et omnium quod dominus possidet  
dispensator est. Iste igitur dispen-  
sator accusatus est ad dominum  
suum quod dissipasset substantiam eius.  
Quo vocato dixit. Quod hoc au-  
dio de te. Redde rationem dis-  
pensationis nisi enim in ea  
ultimam dispensabis. Qui dixit  
in semetipso. Quid faciam quod  
dominus meus aufert a me dispen-  
sationem scilicet non valeo in di-  
scare erubescere. **viii.**

**S** dispensator iniqui  
in manum domini voce laudat

que te iniqua s̄ iusticia  
parauerit ⁊ passus dis  
pendium dñs laudat di  
spensatoris prudentiam q̄  
ad usus dñm quidē frau  
dulentē egit quantomaḡ  
xp̄ qui nullū potest sus  
tinere dampnum. ⁊ p̄n̄ ē  
ad clementiam laudabit  
discipulos suos si in eos  
q̄ sibi crediti s̄ misericoz

**D**es fiunt. *v. ix.*

**E**niḡ p̄ pabolā i tu  
lit ⁊ ego dico uob̄ facite  
uob̄ amicos de iniqua mam  
mona. Mammonā aut̄ si he  
breoz ⁊ syroz lingua di  
uicie nuncupant̄ q̄ de i  
niquitate collecte sunt. Si  
iniquitas bene dispesata  
utitur in iusticia quanto  
magis sermo diuinus i q̄  
nulla ē iniquitas q̄ apl̄s  
creditus ē si bene dispesat̄  
fiut dispensatores suos le  
uabit in celum. *ad b. a.*